LAVS DE O, Virginiq; Matri.

1. *Leopoldina* 2. *Opuscula*
- op. ad. sup. 1. *Leopoldina*
- *Opuscula* 2. *Opuscula*

O H G Z V A I

Methodology

LIBRERIA RIBOLDO AB ANTONIO DE VERA
INDEX
DOS LVGARES
DASCRIPVTURA, QVE
NESTE MARIAL
se allegaõ.

O primeiro numero mostra a folha, o segundo
a coluna.

Ex libro Genesis.

- C**ap. 1. 1. In principio creavit Deus celum, & terram.
28. 4. & 73. 3. & 103. 1. & 153. 2.
2. Terra autem erat inanis, & vacua. 256. 3.
3. Fiat lux, & facta est lux. 84. 4. & 123. 3. & 139. 2.
& 157. 1. & 188. 2.
4. Spiritus Domini ferebatur super aquas. 103. 2.
5. Factum est vespero, & manes dies unus. 140. 2.
6. Fecit firmamentum in medio aquarum. 101. 3.
16. Luminare maius, ut præcesset dies, & luminare minus. 101. 23. 4. 1.
31. Fidit Deus cuncta, quæ fecerat, & erant vel de bona. 103. 3.
& 358. 4.
Cap. 2. 2. Requieuit die septimo ab universo opere, quod passus
uerat. 355. 4.
3. Benedix e diei septimo, & sanctificauit illam. 183. 3.
7. Formauit igitur Dominus Dei hominem de limo terra. 102. 3.
& 153. 2. Inspirauit in faciem eius spiraculum vita. 148. 3.
2. Osne

Index dos lugares da sagrada Scripturā.

9. Omne lignum pulchrum visu, & ad vescendum sumane. 249. ;
Lignum vite in medio paradisi. ibi. 4.
15. Ut speraretur, & custodiret illum. 115. 2.
17. In quocunque die comederis ex eo, morte morieris. 355. 2.
& 365. 4.
18. Non est bonum hominem esse solum. 262. 3. & 307. 1. & 365
3. & 390. 3.
19. Omne quod vocauit Adam, ipsum est nomen eius. 97. 3.
21. Tulerat unam de cunctis eius. 229. 1.
23. Hoc nunc os ex ossibus meis, etc. 144. 3.
24. Quamobrem reliquias bone patrem, & matrem, & abbas
rebit, etc. ibid. 4.
- Cap. 3. 5. Eritis sicut dij. 20. 4. & 118. 1. & 242. 3.
6. Videlicet mulier, quod bonum esset lignum ad descendendum. 355. 1.
Deditque viro suo, qui comedit, etc. 338. 4.
12. Mulier, quam dedisti mibi, dedit mibi de ligno, etc. 37. 1. &
366. 3
15. Inimicitias penam inter te, & mulierem. 139. 4. & 143. 4.
& 157. 2. & 376. 2. & 387. 2.
Ipsa conteret caput tuum. 21. 1. & 156. 4
17. Maledicta terra in opere tuo. 32. 4. 379. 1.
19. Puluis erit, & in puluerem reverteris. 262. 1.
20. Mater vincentium. 365. 4
22. Ecce Adam quasi unus ex nobis factus est, etc. 243. 1.
- Cap. 4. 3. Factum est autem post multos dies, ut offerret Cain, etc.
215. 4.
10. Vox sanguinis fratris tui clamat ad me de terra. 145. 1.
11. Maledictus eris super terram, que aperuit os suum. 257. 1.
- Cap. 6. 6. Praecauens in futurum, & tactus dolore cordis intrinsecus, delebo, etc. 187. 1.
13. Finis vivi et carnis veavit coram me. 345. 2.
- Cap. 7. 16. Inclusit eum Dominus de foris. 311. 1.
- Cap. 11. 4. Celebremus nomen nostrum. 26. 2.
- Cap. 12. 13. Dic ergo, obsecro te, quod foror meas sis, etc. 362. 1.
14. Cum itaque ingressus esset Abramum Egiptum, viderunt
degyptini mulierem, etc. 37. 4.

Index dos lugares da sagrada Scriptura.

- Cap. 14. 22. Leo marum manu dūn deum ex eis, non accepitiam ex omib⁹, etc. 45. 4. & 211. 2.
- Cap. 15. 5. Numerā stellas, 7 voles; sic erit semen tuum. 93. 2.
8. Dñe Deus, vnde scire possum, quod possessorū sim eam? 46. 1.
- Cap. 16. 8. A facie Sarai domine mee ego fagi. 90. 4.
13. Profestò hic vidi posteriora videntis me. 92. 2.
- Cap. 17. 3. Cecidit Abram pronus in faciem. 79. 2.
- Cap. 18. 3. Domine, si inueni gratiam in oculis tuis, ne transcasferum tuum. 3. 1.
11. Desierant Saræ fieri muliebria. 116. 2.
- Cap. 19. 1. Venerunt duo Angeli Sodomam vespere. 234. 2.
16. Dissimulante illo apprebenderunt manum eius, etc. 357. 1.
- Cap. 21. 12. Non tibi videatur asperum super ancilla tua. 116. 2.
16. Non video morientem puerum. 310. 4. & 359. 3.
- Cap. 22. 11. Abram, Abram ne extendas manum tuam super puerum, etc. 315. 3. & 321. 4.
14. Dominus videt. 360. 4.
- Cap. 24. 53. Fratribus quoque eius, & matrī dona obtulit. 106. 3.
60. Serono træs, crescas in mille millia. ibid.
- Cap. 25. 22. Perrexitque ut consuleret Dominum. 360. 3.
- Cap. 26. 4. Et benedicentur in semine tuo omnes gentes. 377. 4.
- Cap. 27. 27. Ecce odor filij mei sicut odor agri pleni. 89. 3. &
199. 4.
- Cap. 28. 12. Angelos quoque Dei ascendentēs, & descendētes. 120. 2.
13. Enīxum sc̄lae. 122. 2. & 200. 3.
17. Quām terribilis est locus iste. 56. 4.
20. Si dederit mibi Dñs panem ad vescendum, etc. 225. 4.
- Cap. 29. 11. Eleata voce fleuit. 241. 4.
20. Videbantur illi punci dies. 356. 2.
- Cap. 30. 38. Posuitque eas in canalibus aquæ, vt cām venissent
greges; etc. 318. 2.
- Cap. 32. 10. In baculo meo transiū lordanem istum, & nunc, etc.
273. 1.
26. Dimitte me, iam enim ascendit aurora. 85. 2.
- Cap. 35. 19. Mortua est ergo Rachel, & sepulta est in via, que dicit Ephratam. 226. 1.

Index dos lugares da sagrada Scripturā.

- Cap. 37. 2. Accusauitque fratres suos apud patrem criminē pessima.
mo. 257. 2.
3. Israel autem diligebat Ioseph, etc. 353. 4.
6. Audite somnum meum quod vidi. 166. 3. & 323. 3.
7. Putabam nos legare manipulos in agro. 44. 2.
- Cap. 44. 20. Ipsum solum habet mater sua. 361. 3.
- Cap. 45. 1. Nen se potuit ultra cobibere Ioseph. ibidem.
- Cap. 46. 4. Ioseph quoque ponet manus suas super oculos tuos
353. 4.
- Cap. 47. 31. Adorauit Israel Deum conuersus ad lebuli caput. 67. 1
- Cap. 48. 22. Do tibi partem unam extra fratres tuos, quam tali de
manu Amorbae, etc. 376. 1.
- Cap. 49. 3. Ruben primogenitus meus; tu fortitudo mea, etc. 68. 1
9. Ad prædam ascendisti fili mi, requiescens accubasti, etc.
351. 4.
10. Expectatio gentium. 190. 2.
21. Nephtali seruus misericordia, & dans eloquia pulchritudinis.
216. 2.
24. Inde post egressus est lapis Israel. 55. 4.
26. Desiderium collum eternorum. 189. 4.
32. Collegit pedes suos super lebulum, & obiit. 323. 1.
- Cap. 50. 24. Asportate offa mea vobiscum de loco isto. 242. 2.

Ex libro Exodi.

- Cap. 3. 3. Vadam, & videbo visionem hanc. 27. 1.
5. Solne calceamentum de pedibus tuis. 54. 1.
14. Ego sum qui sum. 91. 3. & 136. 3.
- Cap. 7. 1. Constitui te Deum Pharaonis. 93. 3.
- Cap. 9. 16. Idcirco posuite, ut ostendam in te fortitudinem meam
etc. 147. 4.
- Cap. 14. 15. Quid clamas ad me. 196. 1.
- Cap. 16. 21. Colligebant autem mane singuli quantum sufficere po
terat, etc. 63. 4.
- Cap. 20. 25. Quod si altare lapideum feceris mihi, etc. 29. 2.
- Cap. 22. 3. Pauperi: quos iuxta non rixaveris in iudicio. 268. 3.

Index dos lugares da sagrada Scriptura.

19. Non coques hædum in lacte matris sua. 241.2
Cap. 24. 10. Sub pedibus eius quasi opus lapis sappirini, etc.
108.2.
Cap. 28. 9. Sumasque duos lapides onyxinos, & scalpes in eis
nomina filiorum Israël. 136.4
21. Habebunt nomina filiorum Israël, duodecim aominibus
caetabuntur. ibidem. 3.
Cap. 32. 7. Vade, descend; peccauit populus tuus. 180.1
8. Igitur dij tui Israël, qui te eduxerunt de terra Egypti.
259.1.
31. Aut dimitte eis banc noxiam, aut dele me de libro tuo.
16.1.
Cap. 33. 13. Ostende mihi faciem tuam, etc. 212.1. & 213.2
18. Ostende mihi gloriam tuam. 92.4.
Cap. 33. 8. 8. Fecit & tabernaculum aeneum cum basi sua ex speculis mili-
licrum, etc. 341.2.
Cap. 40. 33. Non poterat Moyses ingredi secundum fæderis nube ope-
rante, etc. 91.1

Ex libro Leuitici.

- Cap. 22. 23.** Bonum, & onus aure, & cauda amputatis voluntariè
offerre potes, votum autem, &c. 163.1

Ex libro Numerorum.

- Cap. 9. 18.** Ad imperium Domini proficcebantur, & ad impe-
rium illius figebat tabernaculum. 206.4
Cap. 11. 12. Nunquid ego concepi omnem lance multitudinem, etc.
173.1.
29. Quis tribuat, ut omnis populus proponeret, & dei ei Domini-
nus, &c. 166.4.
Cap. 15. 39. Ne sequantur cogitationes suas, & oculos per res ra-
rias fornicantes. 354.3.
Cap. 20. 1. Mortuaque est ibi Maria, cumque indigeret aqua po-
pulus. 76.4.

Ecc

Cap. 21.8

Index dos lugares da sagrada Scriptura.

- Cap. 21. 8. Qui percussus aspergit eum, vivet. 258. 4
Cap. 26. 11. Factum est grande miraculum, ut Cor eperenne, &c. 29. 4.
Cap. 27. 3. Pater noster mortuus est in deserto, nos fuit in seditione, etc. 389. 1
18. Tolle Iosue filium Nun, & dabis ei præcepta, &c. 165. 4.

Ex libro Deuteronomij.

- Cap. 16. 16. Tribus vicibus per annum apparebit omne masculinū in conspectu Domini, etc. 137. 2
Cap. 17. 15. Eum constitues, quem Dominus Deus tuus elegit de numero fratrum tuorum. 44. 3
18. Describet sibi Deuteronomium legis. 26. 3
Cap. 18. 5. Ipsum enim elegit Dominus Deus tuus, ut sit, & ministret. 96. 1. & 314. 3
Cap. 27. 12. Hi stabunt ad benedicendum. 67. 4
13. Et e regione hi stabunt ad maledicendum. ibidem.
Cap. 32. 29. Utinam saperet, & intelligerent, etc. 343. 2
Cap. 33. 18. Laetare Zabulon in exitu tuo. 216. 4
Cap. 34. 5. Mortuusque est ibi Moyses, iubente Domino. 223. 2

Ex libro Iosue.

- Cap. 6. 17. Sola Raab meretrix vives. 30. 1. & 272. 2
Cap. 10. 14. Obediente Deo vocibominis, 161. 3

Ex libro Iudicium.

- Cap. 6. 12. Dominus tecum virorum fortissime. 220. 2.
Cap. 11. 37. Hoc solum mibi praesta, quod deprecor; dimittite me duobus mensibus, etc. 130. 2

Ex

Index dos lugares da sagrada Scriptura.

Ex primo Regum.

- Cap. 6. 12. Ibant autem in directius vases, etc. 348. 2
14. Considerunt ligna plaustris, vacasque impesacrant super
ea, etc. 212. 4
Cap. 9. 24. Comede, quia de industria seruatum est tibi. 92. 3
Cap. 15. 30. Honora me ceram senioribus populi mei. 208. 3
Cap. 16. 11. Adhuc reliquus est parvulus, & pascit oves. 168. 4
Cap. 17. 51. Tulerit gladium eius, & deduxit eum a sua
vacca. 32. 3
58. De qua progenie es, & adolescentis & filius seruitui, etc.
283. 3
Cap. 18. 7. Percussit Saul mille, & David decem milia.
294. 1
10. Prophetabat in medio domus sua. 257. 4
33. Egressebatur, & intrabat in conspectu populi. 121. 3

Ex secundo Regum.

- Cap. 1. 20. Nolite annuntiare in Geth, etc. 293. 4
Cap. 6. 11. Habitauit arca Domini in domo Obedea in Geth, et tri-
bus mensibus, etc. 174. 3. & 299. 3
12. Ibo, & redaciam arcana cum benedictione in dominum meum.
175. 2
14. David saltabat totis viribus ante Dominum. 290. 2
20. Quam gloriosus fuit hodie Rex Israel dispergiens se,
&c. 158. 1
Quasi si nudetur unus de scurris. 176. 2
22. Pilio si am plus quam factus sum. ibidem. 1
Cap. 9. 3. Superest filius Ionathae debilis pedibus. 50. 3
Cap. 12. 12. Tu enim fecisti abscondite. 26. 3
Cap. 14. 27. Neatis sunt autem Absalom filij tres, & filia una.
68. 1

Index dos lugares da sagrada Scriptura

- Cap. 15. 6.* Solicitabat corda virorum Israël. 132. 4.
Cap. 16. 10. Dominus enim praecepit ei, ut malediceret David, etc. 32. 1.
Cap. 18. 5. Seruare mibi puerum Absalom. 50. 2.
18. Absalom erexerat sibi, cum adhuc vineret titulum, etc. 68. 2.
Cap. 23. 15. O si quis mibi daret potum aquæ, etc. 191. 2.
16. At ille noluit bibere, sed libauit eam, etc. 48. 4. &c
207. 2.
Cap. 24. 17. Ego sum qui peccavi. 48. 3.

Ex tertio Regum.

- Cap. 2. 11.* Quadragesima annis regnauit. 49. 1.
26. Vir mortuus, sed hodie non interficiam, quia portans arcum, etc. 253. 4.
Cap. 3. 26. Date illi infantem viuum. 359. 3.
Cap. 18. 41. Ascende, comedere, & bibe, quia sonus multæ pluviae est. 231. 2.
43. Non est quidquam. 307. 1.
Cap. 19. 4. Fessimæ auinsæ sua, ut moreretur. 239. 1.

Ex quarto Regum.

- Cap. 2. 9.* Fiat in me duplex spiritus tuus. 269. 3.
Cap. 3. 11. Est ne hic propheta Domini, ut deprecemur Dominum per eum? 50. 4.
Cap. 5. 16. Vixit Dominus, ante quem sto, quia non accipiam, etc. 47. 1. & 211. 4.
Cap. 15. 20. Reversus est Rex Assyriorum, & non est moratus in Tberfa. 388. 2.
Cap. 17. 24. Collocavit eos in ciuitatibus Samaria. 345. 3.
Cap. 22. 14. Iterunt itaque ad Oldam prophetidem, etc. 233. 2.

Ex

Index dos lugares da sagrada Scriptur

Ex libro Tobiz.

Cap.10.7. Quotidie exiliens circunspiciebat, & circuibat vias
omnes, *Eccl.* 170. 2

Cap.12.15. Ego enim sum Raphael Angelus vnum ex septem, *Eccl.*
189. 2.

Ex libro Iudith.

Cap.8.29. Ora pro nobis, quoniam mulier sancta es. 269.4

Cap.16.21. Dabit ignem, & vermes in cernes eorum, *Eccl.* 289.3

Ex libro Esther.

Cap.2.17. Posuit diadema Regni in capite eius. 276. 4

Cap.15.6. Quae absumpsit duas famulas, & supervnans quidens
innitebatur, *Eccl.* 69. 4

Ex libro Iob.

Cap.1.7. Circuiui, & perambulavi eam terram. 21. 1.

11. Tange curva, quae possidet, nisi in faciem, *Eccl.* 226. 2

20. Tunc surrexit Iob. 229.2

21. Nudus egressus sum de utero matris meae, *Eccl.* 262.2

Cap.2.13. Sederunt cum eo in terra septem diebus, *Eccl.* 359.4

Cap.6.9. Quia cepit ipse me conterat. 337. 2

Cap.10.12. Vitam, & misericordiam tribuisti mihi. 311. 4

Cap.13.25. Contra folium, quod vento rapitur, *Eccl.* 17. 2

Cap.14.1. Repletus multis miserijs. 365. 4.

Cap.19.25. Scio quod Redemptor meus viruit, quem visurus sum.
ego, *Eccl.* 191. 1.

Cap.24.17. Quicunq; venerit Aurora, arbitrantur umbras mor
156. 3.

Cap.26.11. Columnæ calicis brevissimæ, & penent ad unum
eias. 128. 2.

Cap.32.16. Steterunt, nec ultra responderunt. 308. 4.

Index dos lugares da sagrada Scriptura.

- Cap. 37. 6. Qui præcipit niui, ut descendat in terram. 305. 4.
Cap. 38. 4. Vbi eras, quando ponebam fundamenta terre, cùm me laudarent, etc. 58. 1.
6. Qui dimisit lapidem angularē? 125. 2
Cap. 39. 1. Nunquid nosti tempus partus ibi cum in petris, vel parturientes cernas, etc. 181. 1.
3. Nunquid vidisti eas quando incurvantur ad fætum? ibid.
Cap. 40. 14. Ipse est principium viarum Dei. 386. 1.

Ex libro Psalmorum.

- Psal. 2. 7. Filius meus es tu, ego hodie genui te. 300. 1. & 380. 1
Psal. 3. 3. Multi dicunt anima mea; non est salus, etc. 257. 1
Psal. 4. 6. Sacrificate sacrificium iustitiae, etc. 324. 2
Psal. 5. 13. Gloriabantur in rebus, qui diligunt non erant. 96. 1
Psal. 8. 2. Domine, Dominus noster, quoniam admirabile est, etc. 64. 1.
4. Lunam, & stellas, que tu fundasti. 16. 3.
6. Minuisti eum paucum minus ab Angelis. 264. 1.
Psal. 9. 3. Psalm nomini tuo Altissime. 73. 3
Psal. 10. 17. Desiderium pauperum exaudiuit Dominus. 196. 3.
Psal. 11. 3. In corde, & corde locutis sunt. 349. 4
Psal. 13. 1. Non est qui faciat bonum, etc. Dominus de cœlo prospexit. 119. 3.
Psal. 15. 2. Bonorum meorum non eges. 76. 1. & 299. 1
Psal. 16. 7. Mirifica misericordias tuas, etc. 155. 3. & 200. 2
Psal. 17. 10. Inclinavit cœlos, & descendit. 122. 4
32. Quis Deus præter Dominum. 239. 2
33. Deus, qui præcinxit me virtute, qui perfecit pedes meos, etc. 162. 2.
Psal. 18. 2. Cœli etiarrant gloriam Dei. 14. 1. & 26. 2.
6. Is sole posuit tabernaculum suum. 14. 4.
7. A summo cœlo egressio eius, etc. 218. 3.
Psal. 19. 3. Mitte Dominus auxilium de sancto, & de Sion thore, etc. 266. 4.
Psal. 21. 10. Tu es, qui extraxisti me de ventre. 262. 4.
11. In te protinus sum ex viro; de ventre matris mea, etc. 343. 3.
15. Sicut

Index dos lugares da sagrada Scriptura.

15. Sicut aqua effusus sum, etc. 192.1.
Ps.22.5. Calix meus inebrians quām prælara est. 286.1.
6. Misericordia tua subsequetur me, etc. 155.4
Ps.28.7. Vox Domini intercedens flammam igne. 18.2.
Ps.30.20. Quām magna multitudo cunctis tue, etc. 222.4
Ps.31.6. Veruntamen in diluvio aquaram multarum, etc. 33.2
Ps.33.2. Benedicam Dominum in omni tempore. 286.3
Ps.35.9. Torrente voluptatis tuae potabis eos. 266.4
Ps.36.40. Adiuabit eos Dominus, & liberabit eos, etc. 373.1
Ps.39.5. Beatus vir, cuius est nomen Domini, etc. 324.1
7. aures autem perfecisti mibi. 150.4
Ps.42.4. Confitebor ibi in cubaria. 277.2
Ps.43.24. Quare faciem tuam auertis. 336.4
Ef.44.2. Eructauit cor meum verbum bonum. 16.1.
3. Speciosus forma profilijs bonum. 190.1. & 339.4
10. vestit Regis a noctis tuis. 128.3. & 253.1
14. Omnis gloria eius like Regi, ab intus. 14.2
25. In similitudine aurei circumambula varietibus. ibid. 1.
Adducentur Regi virginis post eam. 113.4. & 130.3. &
303.1.
Ps.45.5. Sanctificauit tabernaculum suum Altissimus. 291.4
6. Deus in medio eius non commouebitur. 248.2.
9. Venite, & videte opera Domini, quae posuit predigia, etc. 101.3
Ps.48.13. Homo cum in honore esset, non intellectus, etc. 118.2
Ps.49.16. Peccatori autem dixit Deus: Quare tu enarras iniurias meas, etc. 12.1.
Ps.50.6. Tibi soli peccavi. 26.3. & 220.1. & 277.2
7. Ecce enim in iniquitatibus concepius sum. 20.4
Ps.56.9. Exurge gloria mea; exurge psalterium, & cubara. 186.3
13. spiritum sanctum tuum ne aferas a me. 103.3
Ps.61.12. Semel locutus est Deus. 12.2
Pj.67.12. Dominus dabit verbum evangelizantibus, etc. 294.2
13. Speciei domus dividere spolia. 280.2
19. Ascendisti in altum, cepisti captiuitatem. 275.1
36. Mirabilis Deus in sanctis suis. 297.2
Ps.68.22. Dederunt in escam meam fel, & in siti mea, etc. 391.2

Index dos lugares da sagrada Scriptura

- P**f. 71. 2. Deus iudicium tuum Regida. 145. 2
16. Erit firmamentum in terra in summis montium. 280. 2
20. Defecerunt orationes David. 145. 3.
- P**f. 73. 12. Operatus est salutem in medio terra. 125. 1. &
282. 3.
6. Tuus es dies, & tua est nox, tu fabricatus es Aurora, &
C. 62. 2.
- P**f. 83. 3. Concupiscit, & deficit anima mea in atria Domini,
304. 1.
6. Ascensiones in corde suo disposita. 168. 3
- P**f. 84. 2. Benedixisti Domine terram tuam. 21. 2
12. Veritas de terra orta est, 101. 4
13. Terra nostra dabit fructum suum. 120. 3
- P**f. 85. 16. Respice in me, & miserere mei, da imperium tuum
puerulo, C. 126. 1
- P**f. 86. 1. Fundamenta eius in montibus sanctis. 65. 4
4. Memor ero Raab, & Babylonis, &c. 156. 2
5. Fundauit eam altissimus. 6. 1. & 159. 2
Mater Sion dicit: Homo, & homo, &c. 344. 2
7. Sicut lalentium omnium habitatio est in te. 250. 2
- P**f. 87. 16. In laboribus à iuventute mea. 242. 2
- P**f. 88. 15. Bestius populus, qui scit iubilationem. 159. 4
38. Thronus eius sicut sol. 17. 1. & 100. 4. & 176. 2
- P**f. 89. 17. Opera manuum tuarum dirige super nos. 171. 2
- P**f. 90. 10. Non accedet ad te malum. 15. 3.
- P**f. 92. 5. Dominum tuum decet sanctitudo. 25. 1
- P**f. 93. 10. Quadragesima annis proximus sui generationis huic. 2. 3
- P**f. 97. 1. Saluabit sis dextera eius. 26. 2. & 157. 1
- P**f. 101. 14. Tu exurgens misereberis, quia venit tempus, &c.
123. 3.
20. Dominus de cœlo in terram aspergit. 23. 3
- P**f. 102. 12. Quantum distat ortus ab occidente. 18. 2
- P**f. 103. 3. Extensus cœlum sicut pelte. 14. 1
- P**f. 104. 3. 6. Ecce percussit orane primogenitum in terra eorum. 233. 4
- P**f. 109. 1. Sede à dextris meis, donec ponam inimicos tuos, &c.
213. 2. 84. 23. 2. 3.

Index dos lugares da sagrada Scriptura.

2. *Virgam virtutis suæ emittet Dominus ex Sion.* &c. 70. 2
3. *Tecum principium in die virtutis tuae.* 60. 1. & 205. 1. &c
279. 1. &c
- Pf. 115. 16.** *O Domine, quia ego seruus tuus.* 159. 3
- Pf. 117. 1.** *Confitemini Domino, quoniam bonus.* 217. 2
27. *Constituite diem solemnum in coadens.* ibidem.
- Pf. 113. 82.** *Defecerunt oculi mei in eloquium tuum.* 212. 3
103. *Iuravi, & statui custodire,* &c. 112. 4
126. *Tempus faciens Domine, dissipaverunt,* &c. 256. 1.
165. *Pax multa diligatibus legem tuam,* &c. 149. 1.
- Pf. 126. 3.** *Ecce benedictas Domini.* 249. 2.
- Pf. 127. 5.** *Benedicat tibi Dominus ex Sion.* 22. 2.
- Pf. 127. 7.** *Copiosa apud eum redemptio.* 209. 2. & 311. 2.
- Pf. 131. 8.** *Surge Domine in requiem tuam,* & arca glorificationis tuae. 274. 3
- Pf. 138. 15.** *Non est occultatum ostineum à te.* 109. 1
16. *Imperfectum meum viderunt oculi tui,* &c. 255. 4
17. *Mihi autem nimis honorificatis sunt omnes tui,* &c. 136. 1
- Pf. 143. 10.** *Qui retinisti David seruum tuum,* &c. 32. 2.
- Pf. 144. 16.** *Aperies tu manum tuam,* &c. implex. etc. 76. 2.
- Pf. 148. 1.** *Laudate Dominum de celis.* 277. 1. & 296. 4.
- Pf. 150. 1.** *Laudate Dominum in sanctis eius.* 297. 1.

Ex libro Proverbiorum.

- Cap. 3. 27.** *Noli prohibere benefacere eum, qui potest.* 132. 3.
- Cap. 8. 12.** *Ego sapientia habito in consilio, etc.* 202. 1. & 302. 3
15. *Per me Reges regnant.* 102. 1.
19. *Melior est fructus mens auro,* &c. 320. 1.
22. *Dominus possedit me in initio,* 102. & 71. 2. & 375. 2.
& 385. 3.
23. *Ex antiquis antequam terra fieret,* &c. 15. 1.
24. *Non dum erant abyssi, & ego iam concepta eram.* 27. 2.
25. *Ante omnes colles ego parturiebar.* 304. 2.
27. *Quando preparabat celos, oderam.* 122. 1. & 377. 3.
30. *Cum es eras cuncta componens.* 27. 2. & 367. 4. & 381. 3.
Deleitabar per singulos dies ludens, &c. 187. 2.
31. *Deliciare eis cum filiis hominum.* 28. 3.
34. *Beatus*

Index dos lugares da sagrada Scriptura.

34. Ecclias qui vigilas ad fores meas quotidie. 57. 1
35. Qui me inuenierit, inueniet vitam. 93. 3
Cap.9. 1. Sapientia edificauit sibi domum. 26. 21 & 73. 3
5. Venite, comedite panem meum, etc, 77. 14 & 88. 1. & 234
4. & 325. 1.
Cap.11. 28. Insti autem quasi virens folium. 17. 3
Cap.13. 12. Spes, quæ differtur, affligit animam. 194. 4. & 26. 1.
Cap.26. 1. Quomodo nix in æstate, & pluia in messe, etc. 302. 2
Cap.31. 10. Mulierem fortem quis inueniet. 145. 4. & 171. 3. &
228. 4.
Procul, & de ultimis finibus pretium eius. 25. 4. & 314. 2
11. Confidit in eaco viris sui. 72. 3
20. Manum suam aperuit inopi, & palmas suas, etc. 171. 3
29. Multæ filii congregauerunt diuicias, etc. 140. 3

Ex libro Ecclesiastæ.

Cap.1. 7. Omnia fiumina intrant in mare, &c. 76. 1

10. Nihil sub sole nouum. 250. 4

Cap.7. 17. Noli esse iustus multum. 311. 3

Ex Canticis Canticorum.

- Cap.1. 1.** Osculetur me osculo oris sui. 123. 3
Meliora sunt ubera truino. 186. 2
3. Curremus in odorem unguentorum thorum. 122. 2. &
200. 4
Introduxit me Rex in cellaria sua, exaltabimus. &c,
170. 4. & 202. 1
5. Filij matris meæ pugnauerant contra me. 256. 4
8. Equitalui meo in carribus Pharaonis assimilante. 259. 2
9. Collum tuum fecut monilia. 110. 13. & 362. 2
10. Adarehulas anteas faciemus tibi, &c. 255. 4. & 295. 2.
& 381. 2
- Cap.2. 2.** Sicut rosa inter spinas, sic amica mea inter filias. 112. 2
3. Sub umbra illius, quem depiderem, sed. 114. 4

Index dos lugares da sagrada Scriptura

4. Ordinavit in me charitatem 248. I
7. Adiuro vos filie Hierusalem per cyprius, cenuosque n-
porum, ne suscitetis, &c. 195. 2. & 248. 1. & 269. 1. &
354. I.
8. Ecce iste venit saliens in montes, &c. 195. 2.
14. Sonet vox tua in auribus meis, &c. 183. 4.
Cap. 3. 4. Tenui eum, nec diuittam, &c. 214. 4.
6. Que est ista, qua ascendit per desertum secut virgula sumi.
271. 2. & 382. 1.
11. Egridimini, & videte filia Sion Regem Salomonem, &c.
52. 2. & 333. 4. & 358. 3.
Cap. 4. 1. Oculi tuicolumbarum. 293. 3.
2. Dentes tui sicut greges tonsoram. 161. 4.
4. Sicut turris David collum suum. 316. 3. & 383. 4. &
382. 4.
7. Tota forma es amica mea, & macula non est in te. 379. 3.
9. Vulnera stictorum meum in uocine collitui. 20. 2. & 122. 2.
& 200. 3. & 248. 3.
12. Hortus conclusus for mea sponsa. 248. 2. & 361. 2.
13. Emissiones hae paradisus malorum punicorum. 10. 1.
15. Fons hortorum, patens aquarum uinentium, &c. 100. 2.
& 179. 4. & 181. 2.
Cap. 5. 1. Comedite amici, & inebriamini charissimi. 285. 4.
2. Aperi mibi soror mea, &c. 158. 3. & 209. 4.
3. Lani pedes meos. 223. 2.
10. Electas ex millibus. 252. 4.
11. Caput eius anram optimum. 29. I
Comae eius sicut elata palmarum, nigrae quasi cornu. 169. 4.
12. Oculi eius hincut columbae super riuulos aquarum. 370. 3.
16. Totus desiderabilis. 185. 3. & 379. 4.
Cap. 6. 3. Pulchra es amica mea, &c. 149. 4. & 387. 4.
4. Auerte oculos tuos a me. 140. 4.
8. Unde est matris sue, electa genetrix sua, 10. 4. & 262. 1.
11. Priderunt omnes filios eum, &c. 30. 4.
9. Quasi sit ista, qua progressatur quasi aurora consurgens, &c.
152. 4.

Index dos lugāres da sagrada Scriptura.

153. 4. & 291. 4. & 292. 4. & 381. 4.
Pulchra ut luna, electio vestit, 357. 4
12. Reuertere, reuertere Sua misericordia, etc. 15. 4. & 100. 2.
& 162. 1. & 293. 2.
Cap. 7. 1. Quam pulchri sunt gressus tui in calceamentis, etc.
29. 1. & 34. 3. & 53. 4. & 64. 4. & 115. 3. & 161. 1
& 170. 1. & 264. 1.
2. Venter tuus sicut aceruus britici. 344. 3
5. Sicut purpura Regis vincit canalicibus, 259. 3. & 342. 2.
6. Quam pulchra es, & decora charissima. 207. 4
7. Statuta tua assimilata est palmae, & ubera tua bonissimae.
110. 2. & 323. 4.
Cap. 8. 1. Quis mibi dedit te fratrem meum fugientem, etc. 214. 4
5. Quae est ista, qua ascendit de deserto, etc. 70. 1. & 273. 2.
Sub arbore malo suscitauit te, etc. 23. 4
6. Fortis est ut mors dilectio, etc. 207. 3. & 342. 3
Lampades eius lampades ignis. 110. 1.
8. Soror nostra parva, & ubera non habet. 34. 4. & 112. 1.
& 366. 4. Quid faciemus sorori nostrae, etc. 57. 1.
10. Ego murum, & ubera mea sicut turris. 367. 1.
11. Falsa fuit coram eo quod si pacem reperiens. 390. 2.

Ex libro Sapientiae.

- Cap. 1.** 5. Spiritus enim sanctus discipline effugiet filium. 103. 8
Cap. 3. 4. Etsi coram hominibus tormenta passi sunt, etc. 304. 1.
Cap. 7. 2. Et primam vocem similis omnibus emisi plorans. 13. 4
11. Venerunt utique nobis omnia bona, etc. 64. 3
26. Speculum sine macula, etc. 15. 4. & 25. 2. & 295. 4. &
391. 4.
Cap. 8. 3. Generositas illius glorificat, contubernium habes Dei
etc. 15. 2.
Cap. 10. 10. Iussum deduxit Dominus per vias rectas, etc. 56. 4
Honstrauit illum in laboribus, etc. ibidem.
Cap. 12. 15. Cum ergo sis iustus, iusque omnia disponis, etc. 368. 1
Cap. 16. 28. Oportet preuenire solem ad benedictionem tuam, &
ad ortum tuum tendere capa. 62. 4.

Ex

Index dos lugār es da sagrada Scriptura.

Ex libro Ecclesiastici.

- Cap.1. 9.** Ipse creauit illam in Spiritu sancto. 103. 3
- Cap.11. 3.** Brevis in volatibus apis, & initium dulcoris, etc. 60. 1
- Cap.14. 8.** Gyrum cœli circuui: sola. 3. 2. & 385. 2
9. In cœni populo, & in omni gente primatum habui. 361. 1
11. In his omnibus requiem quaesiui, etc. 2. 3
12. Dixit mihi creator omnium, & qui creauit me. 61. 2
14. Ab initio, & ante secula creata sum. 27. 3. & 249. 1
16. In plenitudine sanctorum detentio mea. 14. 1. & 60. 1
& 93. 1. & 260. 1.
17. Quasi cedrus, & quasi cypræsus, etc. 249. 4.
18. Quasi plantatio rose in Hiericho. 380. 3.
19. Quasi oliua speciosa in campis. 42. 2. & 277. 1
Quasi platanus exaltata sum. 250. 3
24. Ego mater pulchra dilectionis. 40. 4
41. Ego quasi tristes aqua immensa. 33. 1
- Cap.26. 19.** Gratias super gratiam mulier sancta, & pudorata. 139. 1
- Cap.28. 28.** Sepi aures tuas spinis. 245. 4.
- Cap.32. 15.** Hora est surgendi, præcurse, age conceptiones tuas,
etc. 8. 4.
- Cap.35. 26.** Speciosa misericordia Dei in tempore tribulationis
42. 2. & 316. 3
- Cap.37. 9.** A consilio serua animam tuam, etc. 345. 2
- Cap.49. 16.** Nemo natus est in terra qualis Enoch, etc. 173. 2
17. Qui natus est homo princeps fratrum, etc. 55. 4.

Ex Isaia.

- Cap.2. 2.** Et erit in nouissimis diebus preparatus mōs, etc. 304. 1
- Cap.4. 1.** Innocetur nomen tuum super nos, anfer, etc. 203. 2
2. In die illa erit germe Domini in magnificencia, etc. 337. 1
- Cap.6. 1.** Vidi Dñm sedentē supra solū exaltum. 156. 2. & 276. 1
- Cap.7. 11.** Petetibi signum à Domino Deo t. 10. 95. 4.
14. Ecce Virgo conceperit, & pariet filium, etc. 197. 3.
Vocabitur nomen eius Emmanuel. 96. 1.
- Cap.8. 3.** Voca nomen eius: acceler, spolia detrabe, sectina praedare, 8. 3.
- Cap.9. 1.**

Index dos lugares da sagrada Scriptura.

- Cap.9.1.** Primo tempore alienata est terra Zabulon. 216.1
- Cap.11.1.** Egredietur virga de radice Iesse. 31.1. & 32.1. &
98.4.
2. Spiritus Domini, spiritus sapientia, etc. 103.2
- Cap.14.13.** Sedebo in monte testamenti, etc. 25.3
- Cap.18.2.** Ite Angeli veloci ad gentem conuulsam, etc. 312.2
- Cap.19.1.** Ecce Dominus ascendet super nubem leuem, etc. 224.1
4. Tradam Agyptum in manus dominorum crudelium. 229.4
- Cap.21.11.** Custos, quid de nocte? 59.1.
- Cap.28.16.** Ecce ego mittam in fundamentis sion lapidem. 28.4
17. Ponam in pondere iudicium. 211.2
- Cap.30.22.** Contaminabis laminas sculptilium argenti tui, etc.
23.1.2
- Cap.37.33.** Hac dicit Dominus de Rege Abboriorum: Non intrabo
in ciuitatem banc, etc. 390.1
- Cap.40.6.** Omnis caro fenum. 25.3
- Cap.45.8.** Rora ecclie super, & nubes pluia instam, etc. 120
2. & 193.1. & 210.3
- Cap.49.16.** In manibus meis descripsite. 349.4
18. Omnibus his velut ornamento vestieris. 259.3
- Cap.51.1.** Attendite ad petram unde excisi es. 56.1.
- Cap.52.3.** Gratis venundati estis; & sine argento redimemini,
209.1. & 211.1
- Cap.53.2.** Non erat ei asperitas. 339.4
3. Virum dolorum, & sciencem in firmitatem. 150.3
4. Vidimus eum quasi percussum. 110.3
7. Sicut ovis ad occisionem. 351.4
- Cap.54.8.** In momento indignationis abscondi facio mecum, etc.
- Cap.68.1.** Utinam derumperes celos, & descenderes. 192.4
1.7. Non est qui inuocet nomen tuum 93.2.
Qui confurgat, & teneat te. 141.1.
- Cap.69.2.** At quae respiciam, nisi ad pauperulum, etc. 139.2.

Ex

Index dos lugares da sagrada Scriptura.

Ex Ieremia.

Cap. 2. 24. Onager abuetus in solitudine in desiderio animae sua
attraxit ventum amoris sui. 197. 4.

Cap. 33. 20. Si irritum potest fieri pactum meum cum die, etc.
375. 1. & 386. 1

21. Et pactum meum irritum esse poterit cum David seruo
meo, ut non sit ex eo filius, etc. ibidem.

Cap. 44. 26. Ego iuravi in nomine meo magno. 96. 1.

Ex Threnis.

Cap. 1. 12. O vos omnes, qui transitis per viam, attendite, & vi-
dete, etc. 360. 1.

Cap. 2. 8. Cogitauit Dominus dissipare marum filia Sion, tene-
dit, etc. 312. 1

Ex Ezechiele.

Cap. 1. 12. Vbi erat impetus spiritus, illuc gradiebantur. 206. 1

20. Quocunque ibat spiritus, illuc eunte spiritu, & rote, etc.
161. 1.

Cap. 14. 21. Quod & si quatuor iudicia mea pessima, etc. 312. 1

Cap. 28. 15. Perfectus in vijs tuis à die conditionis tuae. 30. 3

Cap. 43. 12. Israhel lex domus in summitate montis. 1. 4.

Ex Daniele.

Cap. 2. 32. Huius statu caput ex auro optimo erat, &c. 110. 3
38. Tu es ergo caput aureum. 52. 4

46. Cecidit in faciem suam, & Danielem adorauit, etc. 179. 1

Cap. 5. 27. Appensus est in statera, & inuenitus est minus habens.
111. 3.

Cap. 6. 4. Nullam causam, & suspicionem reperire potuerunt.
258. 2.

Cap. 7. 10. Millia millium ministrabantur, etc. 135. 4

Cap. 9

Indexdos lugares da sagrada Scriptura.

Cap.9. 23. Ab exordio precum tuorum egressus est sermo. 197. 1.

Cap.10. 6. Quædeorsum sunt usque ad pedes quasi species eris cendentis. 210. 3.

Et. Vir de sacerdotum. 150. 4.

Ex Osee.

Cap.1. 2. Vade, sume tibi uxorem fornicationum, etc. 51. 2.

Cap.2. 15. Dabo eis, vinitores eius ex eodem loco. 42. 1.

Cap.11. 4. In funiculis adam traham eos. 277. 2.

Cap.12. 4. Intrauit ad angelum, sicut, & rogauit eum. 58. 4.

Cap.14. 8. Convertentur sedentes in umbra eius, vivent tristes, &c. 285. 3.

Ex Amos.

Cap.7. 12. Qui vides gradere, fuge in terram Iuda, etc. 221. 1.

14. Non sum Propheta, sed eruntarins ego sum vellentes sycomorus, 220. 4.

Ex Michæas.

Cap.7. 2. Perire sanctus de terra. 47. 2.

Ex Habacuc.

Cap.3. 4. Cornua in manibus eius. 352. 2.

19. Gens dominans fortitudo mea. 239. 2. &c; 52. 1.

Ex Zacharia.

Cap.2. 8. Post gloriam misit me ad gentes. 186. 2.

Cap.3. 9. Super lapidem unum septem oculi sunt. 189. 1.

Cap.4. 2. Vici, & ecce candelabrum aureum totum. 74. 3.

7. Educt lapidem primarium. 294. 4.

10. Septem isti oculi sunt Domini, qui discurrent in universitate terram. 189. 1.

Cap.9. 1. Dominus est oculus hominis. 156. 2.

iz. Con-

Index dos lugāres da sagrada Scriptura.

12. Conueritimi ad monitionem vestri spei. 190.;

Ex novo Testamento.

Ex Matthæo.

Cap.1.5. Salmon autem genuit Booz de Rab. 30.2

Iesse autem genuit David Regem. 158.2

6. David autem Rex. 51.4. &c 65.3. &c 176.2

18. Christi autem generatio sacerat. 53. 2.

19. Voluit occulte dimittere eam. 90. 4. &c 101.4

20. Noli timere accipere Mariam coniugem tuam. 65.5

21. Pariet autem filium, & vocabis, &c. 40.4

Ipse enim salmum faciet populum suum, etc. 228.2

22. Hoc autem totum factum est, ut adimpleatur, &c. 88.2

& 285.1

Cap.2. 2. Vbi est qui natus est Rex Iudeoram? 98.2

Vidimus stellam eius. 175.4

Cap.3. 14. Ego à te debeo baptizari, & tu venis ad me. 366.4

17. Hic est filius meus dilectus. 204.2.

Cap.4. 11. Tunc reliquit eum diabolus. 146. 3

17. Exinde caput Iesas prædicare, &c. 216.1

Cap.5. 3. Beati pauperes spiritu. 75.1. & 107.4

8. Beati mundo corde, &c. 15.2

45. Quis olem suum oriri facit. 16.3

Cap.6. 11. Panem nostrum quotidianum, &c. 347.1

Cap.8. 7. Ego veniam, & curabo eum. 169.2

8. Domine non sum dignus, &c. 99.3. & 139.2. & 169.2

Cap.9. 6. Vt autem sciatis, quia filius hominis habet potestatem,
&c. 90.2

Cap.10. 12. Intrantes in domum salutate eam dicentes: Pax,
&c. 155.1

21. Tradet autem frater fratrem, & exurgent, etc. 177.4

24. Non est discipulus super magistrum. 267.2

Cap.11. 25. Confiteor tibi pater, etc. 365.1

Index dos lugáres da Sagrada Scriptura.

29. Discite à me, quia misericordia sum, & humilis corde. 99. 2
Cap. 12. 33. Ex fructu arbor agnoscitur. 374. 1
Cap. 13. 17. Molti iusti cupierunt videre quæ videtis. 66. 3
 25. Venit inimicus eius, et super seminavit zizania, etc. 230. 3
Cap. 14. 1. Audiebat Herodes famam Iesu. 370. 3
Cap. 15. 24. Non sum missus nisi ad oves, etc. 178. 3
 28. O mulier magna est fides tua, si at, etc. 319. 1
Cap. 16. 18. Tu es Petrus, etc. 55. 4
 23. Vade post me Satana. 267. 3
Cap. 17. 2. Resplenduit facies eius sicut sol, vestimenta autem, etc.
 305. 3. & 352. 2
 4. Bonum est nos hic esse. 262. 4
 5. Hic est filius meus dilectus. 204. 1.
 6. Ceciderunt in faciem suam. 79. 2
 26. Vnde autem non scandalizemus eos, vade ad mare, etc. 148. 4
Cap. 19. 27. Sicut sumus te. 174. 1
Cap. 20. 23. Non est meum dare vobis. 45. 3
Cap. 21. 1. Cum appropinquarent Hierosolimis. 69. 2
Cap. 23. 35. A sanguine abel iusti usque ad sanguinem Zacharia,
 &c. 66. 3
Cap. 24. 1. Accederunt discipuli eius, ut ostenderent ei adificati
 ones templi. 272. 4
 28. Ubique fuerit corpus, ibi congregabuntur & aquiles,
 261. 1.
Cap. 25. 1. Simile erit regnum caelorum. 56. 3.
 11. Domine, Domine aperte nobis. 92. 3
 13. Homo per eger proficiens. 243. 3
 Vocauit seruos suos. 17. 3
 41. Discedite à me maledicti in ignem aeternum. 289. 1
Cap. 26. 14. Quis vultis mihi dare, & ego eum vobis tradā? 204. 2
 35. Etsi opereretur memori tecum, non te negabo. 301. 3
 38. Tristis est anima mea usque ad mortem. 35. 3. 3
 39. Procedit in faciem suam. 80. 1
Cap. 27. 25. Sanguis eius super nos, etc. 310. 3.
 36. Et impostruerunt super caput eius sanguinem ipsius. 45. 1. &
 332. 1. & 352. 4.

Index dos lugáres da sagrada Scriptura.

42. Descendat de cruce, & credimus ei. 215. 3. & 340. 1
 46. Clamavit Iesus voce magna. 333. 3
 Dens, Dens meus, ut quia dereliquisti me? 359. 4
 Cap. 28. 1. Visit Maria Magdalena, & altera Maria videre, etc.
 359. 4
 18. Data est mihi omnis potestas, etc. 87. 4. & 280. 3
 20. Ecce ego vobis secum sum, &c. 284. 1

Ex Marco.

- Cap. 1. 12. Statim expulit eum spiritus in desertum. 363. 3
 Cap. 3. 32. Ecce mater tua, & fratres tui foris stant, etc. 105. 4
 Cap. 7. 37. Bene omnia fecit. 322. 3
 Cap. 8. 24. Video homines velut arbores ambulantes. 337. 2
 Cap. 10. 32. Precedebat illos Iesus, & stupebant, &c. 237. 4
 Cap. 13. 2. Nos relinquetur lapis super lapidem. 272. 4
 Cap. 14. 33. Capit paucere, & credere. 365. 3
 Cap. 15. 21. Angariauerunt pratercuntem quenamquam Simeonem,
 &c. 326. 4
 40. Erant autem & mulieres de longe aspicientes. 328. 4
 Cap. 16. 2. In sabbatum. 140. 2

Ex Luca.

- Cap. I. 15. Spiritus sancto replebitas adhuc ex utero matris sue.
 181. 3.
 17. Et nomen Virginis Maria. 249. 1
 28. Ave gratia plena Dominus tecum. 7. 1. ♂ 120. 4. ♂ 226. 3
 29. Turbata est in sermone eius. 323. 2
 30. Nelineas Maria. 54. 1
 31. Vocabis nomen eius iesum. 40. 4
 32. Regnabit in domo Iacob. ibid. 3.
 Regni eius non erit finis. 331. 4.
 35. Spiritus sanctus superueniet in te. 24. 1. ♂ 26. 4. ♂
 36. 4. ♂ 103. 2. ♂ 252. 2. ♂ 322. 2. ♂ 392. 3.
 Puritus Altissimi obumbras in tibi. 35. 1.

Index dos lugares da Sagrada Scriptura.

38. *Ecce ancilla Domini.* 20.1. & 97.4. & 98.3
Fiat mihi secundum verbum tuum. 6. 4
41. *Vt audiuit salutationem Mariæ Elisabetb.* 35.2
42. *Exclamauit voce magna; Vnde hoc mihi,* etc. 294.3
Benedicta tu inter mulieres. 379.4
Benedictus fructus ventris tui. 320.1
47. *Magnificat anima mea Dominum,* etc. 141.4. & 153.8
& 287.3.
Et exultauit spiritus meus, etc. 81.1
48. *Quia respexit humilitatem ancillæ sue.* 20.1. & 83.1
& 282.4
Ecce enim ex hoc beatam me dicent, etc. 21.3. & 254.2
49. *Fecit mihi magna qui potens es.* 14.2. & 158.4
51. *Fecit potentiam in brachio suo.* 16.2. & 233.5
52. *Deposit potentes de sede,* etc. exaltauit, etc. 118.2
76. *Tu puer propheta Altissimi vocaberis,* etc. 165.1
78. *Per viscera misericordia Dei nostri, in quibus visitauit,* etc. 120.4. & 178.2
- Cap. 2.7.** *Et reclinauit eum in praesepio.* 173.2.
14. *Et in terra pax hominibus.* 201.4
19. *Maria autem conseruabat omnia verba hec,* etc. 74.1.
34. *Ecce positus est hic in ruinam.* 211.2
Tuam ipsum animam pertransibit gladius, etc. 313.4. & 342.1
46. *Inuenierunt illum in templo.* 303.3
51. *Et erat subditus illis.* 40.1. & 70.1. & 372.3
Mater eius conseruabat omnia verba hec in corde suo. 269.3
- Cap. 4.41.** *Increpans non sinebat ea loqui.* 146.4
- Cap. 5.8.** *Exaudi me, quis homo peccator sum, Domine.* 102.1
- Cap. 7.4.** *Dignus est, ut hoc illi praestes.* 139.2
39. *Hic si esset propheta, sciret utique etc.* 219.3
- Cap. 10.20.** *Gaudete autem quod nomina vestra scripta sunt in celis.* 78.4
24. *Multi Reges voluerunt videre que vos videtis.* 66.3
- Cap. 11.21.** *In pace sunt omnia, quæ possidet.* 10.2
- Cap. 12.19.** *Auim a mea comedere.* 287.3
36. *Expectaquebus Dominum suum, quando reveratur,* etc. 223.4

Cap. 13.9

Index dos lugares da sagrada Scriptura.

- Cap. 13. 19.** Simile est grano synapis. 137. 3.
21. Simile est fermento, quod acceptum mulier abscondit, &c. ibidem.
- Cap. 15. 7.** Gaudium erit in caelo super uno peccatore, etc. 254. 4.
& 277. 2. &c. 335. 4
8. Euerrit totam domum. 137. 2.
20. Accurrens cecidit super collum eius. 50. 1.
- Cap. 16. 22.** Factum est autem ut moreretur mendicans. etc. 252. 1.
27. Rogo ergo te pater, ut dimittas eam in dominum patrem mei &c. 257. 3
- Cap. 18. 13.** Nolbat, nec ostulos ad celum lenare. 201. 3
32. Tradetur enim gentibus, & illudetur, &c. 167. 2
- Cap. 19. 5.** Zachee festinaus descende. 167. 4
- Cap. 22. 31.** Ecce Satan aspergit vos. 230. 2.
43. Apparuit illi Angelus. 335. 3.
- Cap. 23. 34.** Pater dimitte illis, non enim sciunt quid faciunt. 340. 2
42. Domine, memento mei, etc. 351. 1.
43. Hodie tecum eris in paradyso. 243. 3
- Cap. 24. 19.** Potens in opere, & sermone. 106. 2
26. Non ne haec oportuit pati Christum, etc. 334. 2

Ex Ioanne.

- Cap. 1. 6.** Fuit homo missus a Deo. 164. 4
10. In mundo erat, & mundum non cognouit. 124. 26
& 386. 3
12. Dedit eis potestatem, etc. 338. 3
14. Vidi mus gloriam eius, gloriam quasi unigeniti. 39. 1.
& 141. 2.
16. De plenitudine eius nos omnes accepimus, etc. ibidem,
& 151. 4.
18. Unigenitus, qui est in sinu Patris. 191. 2. & 200. 3
22. Quis es, ut responsum demus, etc. 298. 2
- Cap. 2. 1.** Et erat Maber Iesu ibi. 329. 2
2. Vocatus est autem Iesus, etc. 366. 1
3. Deficiente vino. 86. 1
5. Quodcumque dixerit vobis, facite. 73. 1.

Index dos lugares da sagrada Scriptura.

- Cap. 3. 16.** Sic Deus dilexit mundum, ut filium suum, etc. 320. 3
& 325. 2.
29. Amicus autem sponsi. 174. 2.
- Cap. 4. 13.** Qui biberit ex aqua, quam ego dabo ei, etc. 235. 1.
- Cap. 5. 15.** Nuntiauit Iudeis, quia Iesus esset, qui fecit eum sanum. 93. 1.
- Cap. 6. 15.** Iesus ergo cum cognouisset quia venturi essent, &c. 177. 1.
54. Nisi manducaueritis carnem filij hominis, &c. 284. 3
59. Hic est panis, qui de celo descendit. 278. 4.
- Cap. 7. 14.** Iam die festo mediante ascedit Iesus in templum. 52. 1.
- Cap. 8. 4.** Non ne bene dicimus nos. 97. 1.
- Cap. 10. 18.** Potestatem habeo ponendi animam meam, & iterum, &c. 240. 4.
- Cap. 11. 28.** Vocauit Mariam sororem suam. 92. 1.
39. Iam factus quadrangularis est. 256. 4.
51. Hoc autem a se metipso non dixit, sed cum esset pontifex &c. 107. 1.
- Cap. 12. 13.** Benedictus qui venit in nomine Domini. 345. 4.
24. Nisi granum frumenti cadens in terram, &c. 344. 4.
32. Et ego si exaltatus fuero a terra. 165. 3. & 322. 3.
- Cap. 13. 1.** Sciens quia venit hora eius. 241. 2.
30. Sciens quia omnia dedit ei Pater in manus. 235. 4. & 339. 1
13. Vos vocatis me magister, &c. 102. 4. & 176. 4.
- Cap. 14. 2.** Vado parare vobis locum. 263. 2.
- Cap. 15. 5.** Ego sum vitis, vos palmites. 45. 3.
13. Maiorem hic dilectionem nemo habet, ut animam suam, &c. 208. 4. & 312. 1.
- Cap. 16. 28.** Exiui a Patre, & vidi in mundum. 121. 2. & 248. 4.
- Cap. 17. 6.** Quos dedisti mibi de mundo, tui erant, etc. 309. 4.
10. Mea omnia tua sunt. 380. 2.
- Cap. 18. 9.** Pater, quos tradidisti mibi, non perdidisti, etc. 10. 2.
30. Si noueisset hic malefactor, non tibi tradidissimus eum 107. 2.
36. Regnum meum non est de hoc mundo. 177. 2.

38. Ego

Index dos lugares da sagrada Scriptura.

38. Ego nullam inuenio in eo causam. 35. 2.
Cap. 19. 6. Ego enim non inuenio in eo causam. 107. 2.
10. Nescis quia potestatem habes dimittere te. 222. 1.
12. Si hunc dimittis, non es amicus Cæsar is, omnis enim, etc.
377. 1.
19. Posuit super crucem. 332. 1.
22. Quod scripsi, scripsi. 98. 2.
26. Mulier, ecce filius tuus. 94. 1. & 137. 2.
27. Et ex illa hora accepit eam Discipulus ipsius. 24. 1. &
336. 1.
28. Postea sciens Iesus, quia iam omnia consummata sunt.
391. 1. Sitio. 209. 2.
30. Consummatum est. 34. 3.
34. Unus militum lancea latus eius aperuit. 355. 3.
Cap. 20. 17. Vade autem ad fratres meos, & dic eis: ascendo, etc.
45. 3.
Cap. 21. 15. Simon Ioannis diligis me plus his? 311. 3.
21. Domine hic autem quid? 268. 3.
24. Hic est discipulus ille, qui testimonium, etc. 340. 2.

Ex Actibus Apostolorum.

- Cap. 1. 10. Ecce duo viri assisterant iuxta illos in vestibus albis,
etc. 289. 2. & 309. 1.
11. Quid statis aspicientes in cælum? 260. 2.
14. Erant omnes unanimiter perseverantes in oratione cum
Mariam matre Iesu. 74. 2. & 168. 1.
15. Erat turba hominum simul fere centum viginti. 95. 4.
21. In omnī tempore, quo intrauit, & exiuit inter nos Dñs.
121. 4.
Cap. 5. 15. Ut veniente Petro saltem umbra illius, etc. 264. 4.
Cap. 7. 55. Ecce video cœlos apertos, & filium hominis stantem,
etc. 121. 1. & 356. 2.
Cap. 9. 25. Accipientes autem eum discipuli nocte, per murum di-
miserunt, etc. 240. 2.
36. Haec erat plena operibus bonis, & eleemosynis, etc. 171. 4.
Eff 4 Cap. 12. 8.

Index dos lugares da sagrada Scriptura

Cap.12.8. calceate caligas tuas. 54.1.

Ex Epistola ad Romanos.

- Cap.1. 20. Inuisibilita Dei à creatura mundi, etc. 14. 2. & 100. 4
Cap.3. 3. Quid enim se quidam illorum non crediderunt? 51. 4
Cap.5. 14. Regnauit mors ab Adamo. 275. 3
Cap.6. 6. Vetus homo noster crucifixus est. 14. 1
12. Non regnet peccatum in vestre mortali corpore. 275. 3
Cap.7. 17. Quod habitat in me peccatum. 370. 4
24. Quis me liberabit de corpore mortis huius? 260. 4
Cap.8. 3. Filium suum misit in similitudinem carnis peccati. 4. 2
17. Sit tamen compatimur, vt & conglorificemur. 334. 3.
20. Vanitati creatura subiecta est, non volens, etc. 128. 2
Cap.11. 12. Delictum eorum diuitiae sunt mundi. 309. 3
Cap.15. 13. Deus spei. 301. 4
Cap.16. 6. Salutare Mariam, qae multum labrauit in vobis
77. 3.

Ex prima ad Corinthios.

- Cap.2. 9. Neque in cor hominis ascendit. 143. 3. & 252. 4
Cap.6. 20. Empti enim estis pretio magno. 209. 1. & 309. 4
Cap.7. 34. Mulier innupta, & Virgo cogitat, etc. 116. 1
Cap.10. 4. Consequente eos petra. 76. 3. & 235. 1
Petrica autem erat Christus. 181. 2. & 189. 4. & 282. 4
13. Fidelis autem Deus, qui non patietur, etc. 312. 1
Cap.11. 3. Caput Christi Deus. 159. 4
Cap.12. 8. Alij datur sermo sapientiae. 249. 3
11. Diuidens singulis prout vult. 135. 3
Cap.15. 10. Gratia Dei sum id, quod sum. 10. 3. & 127. 2
28. Cùm autem subiecta fuerint illi omnia, tunc, etc. 318. 4
47. Primus homo de terra terrenus, secundus, etc. 23. 2
& 172. 4. & 244. 2

Ex

Index dos lugares da sagrada Scriptura.

Ex secunda ad Corinthios.

- Cap.1.3.** Pater misericordiarum. 86. 4. & 301. 4
Deus totius consolationis. 160. 1
- Cap.2.17.** Adulterantes verbum Dei. 125. 1
- Cap.3.2.** Epistola nostra vobis estis, scripta, etc. 349. 2
6. Idoneos nos fecit ministros, etc. 300. 2
- Cap.5.17.** Si quis ergo in Christo non est creature, etc. 27. 3
- Cap.6.9.** Quasi morientes, ut castigati, quasi tristes. 312. 3
14. Quia societas luci ad tenebras. 15. 3
- Cap.10.5.** In captivitatem redigentes intellectum in obsequium
Christi. 206. 3
- Cap.12.5.** Pro buis modi gloriabor, pro me autem nihil gloriab-
bor, etc. 297. 4
9. Ut inhabitet in me virtus Christi. 125. 1
- Cap.13.11.** Deus pacis, & dilectionis. 301. 3
13. Charitas Dei, & communicatio sancti Spiritus. 392. 2

Ex Epistola ad Galatas.

- Cap.1.19.** Christo crucifixus sum cruci. 322. 2
20. Qui dilexit me, & tradidit semetipsum pro me. 350. 3
- Cap.4.4.** Misit Deus filium suum factum ex muliere. 228. 4
- Cap.5.17.** Caro enim concupiscit aduersus spiritum. 260. 4
24. Qui autem sunt Christi carnem suam crucifixerunt cum
vitijs, etc. 357. 2
- Cap.6.14.** Mibi mundus crucifixus est, & ego mundo. 240. 1
35. Neque circumcisione aliiquid valet, sed noua creatura. 27. 3

Ex Epistola ad Ephesios.

- Cap.1.10.** In dispensatione plenitudinis temporum. 151. 1
- Cap.2.4.** Deus, qui dimes est in misericordia. 104. 1. & 156. 2
20. Ipso summo angulari lapide Christo Iesu. 28. 4. & 125. 2
- Cap.4.9.** Quod autem ascensit quid est, nisi quia descendit, etc.
108. 4. & 125. 3

Cap.5.

Index dos lugārēs da sagrada Scripturā.

Cap. 5. 27. Ut exhiberet ipse sibi gloriosam Ecclesiam, etc. 9. 2.

Ex Epistola ad Philippenses.

Cap. 2. 6. Qui cūm in forma Dei esset, non rapinam, etc. 333. 3.

7 Sed semetipsum exinanivit. 5. 2. & 167. 2.

8. Humiliavit semetipsum factus obediens, etc. 125. 2. & 126. 3. & 169. 3.

Ex Epistola ad Colossenses.

Cap. 1. 15. Primogenitus omnis creatura. 375. 2.

24. Adimpleo ea, quae defunt passioni Christi, in carne mea,
etc. 391. 1.

Cap. 2. 9. In quo inhabitat omnis plenitudo Divinitatis corporali-
ter. 308. 2.

14. Delens quod aduersus nos erat chirographum. 330. 1.

15. Traduxit confidenter palam triumpans, etc. 333. 2.

Ex prima ad Timothéum.

Cap. 6. 16. Lucem inhabitat inaccessibilem. 15. 1. & 81. 2. &
296. 4.

Ex secunda ad Timotheum.

Cap. 4. 8. Reposita est mibi corona iustitiae, quam reddet, etc.
223. 3.

Ex Epistola ad Hebreos.

Cap. 1. 4. Tantō melior Angelis effectus, etc. 252. 2.

6. Cūm introduxit primogenitum in orbem terrarum. 121. 2.
Adorent eum omnes Angeli Dei. 117. 4. & 150. 2. &
276. 4.

14. Nonne omnes sunt administratores spiritus, etc. 103. 1

Cap. 1. 17.

Index dos lugāres da sagrada Scriptura.

- Cap. 2. 17.** Debuit fratribus assimilari, ut misericors fieret. *ibid.* 4
& 156. 2.
- Cap. 5. 1.** Omnis Pontifex ex hominibus assumptus, etc. 44. 1.
2. Circumdatu*s* est infirmitate. 103. 4.
- Cap. 6. 18.** Confugimus ad tenendam propositam spem. 314. 2.
- Cap. 7. 3.** Sine patre, sine matre, sine genealogia. 22. 4.
- Cap. 8. 13.** Quod autem antiquatur, & senescit, prope interitum
est. 124. 3. & 386. 4.
- Cap. 9. 12.** Per proprium sanguinem introiuit. 339. 1.
- Cap. 10. 5.** Corpus autem aptasti mibi. 150. 4.
- Cap. 11. 1.** Sperandarum substantiarerum. 247. 1.
19. Accepit eum in parabolam. 321. 3
21. Adorauit fastigium virgæ eius. 67. 2.
25. Magis eligens affligi cū populo Dei, etc. 148. 1. & 347. 2.
- Cap. 12. 23.** Ecclesiam primitiorum, qui conscripti sunt in cælis
54. 1.
29. Deus noster ignis consumens est. 25. 7.
- Cap. 13. 16.** Beneficentiae, & communionis nolite obliuisci, etc. 111. 1

Ex Epistola D. Iacobi.

- Cap. 1. 8.** Vir duplex animo inconstans est. 349. 4
17. Omne datum optimum, etc. 45. 2
18. Ut simus initium aliquid creature eius. 27. 3
25. Legem perfectie libertatis. 54. 1.

Ex Epistola secunda D. Petri.

- Cap. 1. 4.** Vt efficiamur diuinæ confortes naturæ. 246. 4.

Ex Epistola prima D. Ioannis.

- Cap. 1. 8.** Si dixerimus, quoniam peccatum non habemus, ipsos
etc. 277. 2
- Cap. 3. 2.** Videbimus cum sicuti est. 213. 1.

Ex

Index dos lugares da sagrada Scriptura

Ex Apocalypsi.

- Cap. 1. 4.** *Gratia vobis, & pax ab eo, qui est, & qui erat, & septem spiritibus, etc.* 189. 2.
5. *Princeps regum terrae.* 12. 3. & 31. 3.
10. *Fui in spiritu in dominica die, & audiri post me, etc.* 179. 3.
18. *Habes claves mortis, & inferni.* 318. 1.
- Cap. 2. 17.** *Vincenti dabo manna absconditum.* 218. 2.
- Cap. 3. 1.** *Nomen habes quod vires, & mortuorum.* 96. 3. & 104. 2.
- Cap. 4. 4.** *In capitibus eorum corona aurea.* 176. 2.
8. *Sanctus, sanctus, sanctus, Dominus Deus omnipotens.* *ibidem,*
& 349. 4.
10. *Mittebat coronas suas ante tabernaculum, *ibidem.**
- Cap. 5. 1.** *Signatur signum septem.* 19. 1.
6. *Agnus stante tanquam occisum.* 352. 1.
10. *Fecisti nos Deo nostro regnum.* 98. 1.
- Cap. 8. 2.** *Vidi septem Angelos stantes in conspectu Dei.* 189. 2.
- Cap. 11. 13.** *Occisa sunt in terramoto nomina beninorum et septem millia.* 96. 1.
- Cap. 12. 1.** *Signum magnum.* 39. 4.
Mulier amicta sole. 14. 4. & 60. 3. & 70. 4. & 72. 1
& 82. 3. & 99. 4. & 226. 4. & 234. 1. & 250. 4.
Luna sub pedibus eius. 17. 4.
In capite eius corona stellarum duodecim. 93. 1.
2. *In plero babens, clamabat parlurient, etc.* 194. 3.
- Cap. 14. 3.** *Et nemo poterat dicere canticum nisi illa censum, etc.*
71. 4.
4. *Sequuntur agnum quoeverque ierit.* 86. 3. & 174. 1. & 217. 1.
11. *Et fumus tormentorum eorum ascendet in secula seculorum.* 289. 1.
- Cap. 19. 16.** *Rex Regum; et Dominus dominantium.* 103. 1.
- Cap. 21. 2.** *Vidi civitatem sanctam Hierusalem, nouam, etc.* 272. 1.
15. *Habebat mensuram arundineam auream, &c.* 34. 4.
23. *Lucerna eius est agnus.* 264. 3.
- Cap. 22. 2.** *Et folia ligni ad sanitatem gentium.* 374. 1.

INDEX

INDEX

DAS COVSAS

NOTA VEIS, QVE

SE CONTEM NESTE

MARIAL.

A

Abel.

BEL suspirou
pello mysterio
da Encarnação
145.1.

Abraham.

Abraham no Egypcio a res-
peito de Sara não andou
fino amante. 37. 304

Abraham não se pagava
das couſas da terra, mas
sô de Deos. 211. 3

Abraham foi mui desinte-
ressado com os homens.
46. 3. 4